Bremer HV 2020/21

Bremenliga M
HSG LiGra

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Termin 606105 HSG LiGra SVGO Bremen llI Termin 606105 HSG LiGra HSG Delmenhorst Il
offen offen

Termin 101134 SG Findorff Il HSG LiGra Termin 101131 SV Werder Bremen HSG LiGra
offen offen

Termin 606107 HSG LiGra SG Buntentor/Neustadt 11 Termin 606107 HSG LiGra HSG Vegesack/Hammersbeck
offen offen

Termin 606107 HSG LiGra ll HSG LiGra Termin 101113 TS Woltmershausen I HSG LiGra
offen offen

Termin 606105 HSG LiGra SV Hemelingen Termin 606108 HSG Schwanewede/Nk. Il HSG LiGra
offen offen

Termin 813028 HSG Delmenhorst I HSG LiGra Termin 606107 HSG LiGra HSG Lesum/St.Magnus
offen offen

Termin 606105 HSG LiGra SV Werder Bremen

offen

Termin 101165 HSG Vegesack/Hammersbeck HSG LiGra

offen

Termin 606105 HSG LiGra TS Woltmershausen Il

offen

Termin 606105 HSG LiGra HSG Schwanewede/NKk. Il

offen

Termin 101160 HSG Lesum/St.Magnus HSG LiGra

offen

Termin 101148 SVGO Bremen Il HSG LiGra

offen

Termin 606107 HSG LiGra SG Findorff I

offen

Termin 101108 SG Buntentor/Neustadt Il HSG LiGra

offen

Termin 606107 HSG LiGra HSG LiGra ll

offen

Termin 101121 SV Hemelingen HSG LiGra

offen
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Bremer HV 2020/21
Bremenliga M
HSG LiGra

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

101108

101113

101121

101131

101134

101148

101160

101165

606105

606107

606108

813028

Bremen-Neustadt, Bezirkssportanlage Sud
Volkmannstr. 10 , 28201 Bremen

Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand

Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

Bremen-Hemelingen, Wilhelm-Olbers-Schule Drebberstr.
Drebberstrale 10, 28309 Bremen

Bremen-Hulsberg, VH SV Werder || Hemelinger Str.
Hemelinger Straf3e 17, 28205 Bremen

Bremen-Findorff, BSA Findorff Nurnberger Str.
Nurnberger Strae 64, 28215 Bremen

Bremen-Oslebshausen, Erwin-Blchler-Halle
Sperberstralle 3/5, 28239 Bremen

Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus

Bordestr. 10 (Halle im Klostermiihlenweg - ab Bordestr.), 28717 Bremen
Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse

Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen

Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor |

Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

Grasberg, SH

Findorffstral3e 13, 28879 Grasberg

Schwanewede, Heideschule

OstlandstraBe 27, 28790 Schwanewede

Delmenhorst, SH Am Wehrhahn
Am Wehrhahn, 27753 Delmenhorst
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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