Bremer HV 2020/21

Bremenliga M

HSG LiGra

Mannschaftsspielplan





Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	606105	HSG LiGra	HSG Delmenhorst III
offen			
Termin	101131	SV Werder Bremen	HSG LiGra
offen			
Termin	606107	HSG LiGra	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen			
Termin	101113	TS Woltmershausen II	HSG LiGra
offen			
Termin	606108	HSG Schwanewede/Nk. III	HSG LiGra
offen			
Termin	606107	HSG LiGra	HSG Lesum/St.Magnus
offen			

Bremer HV 2020/21

Bremenliga M

HSG LiGra

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

101108	Bremen-Neustadt, Bezirkssportanlage Süd Volkmannstr. 10 , 28201 Bremen
101113	Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen
101121	Bremen-Hemelingen, Wilhelm-Olbers-Schule Drebberstr. Drebberstraße 10, 28309 Bremen
101131	Bremen-Hulsberg, VH SV Werder II Hemelinger Str. Hemelinger Straße 17, 28205 Bremen
101134	Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger Str. Nürnberger Straße 64, 28215 Bremen
101148	Bremen-Oslebshausen, Erwin-Büchler-Halle Sperberstraße 3/5, 28239 Bremen
101160	Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus Bördestr. 10 (Halle im Klostermühlenweg - ab Bördestr.), 28717 Bremen
101165	Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen
606105	Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor I Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)
606107	Grasberg, SH Findorffstraße 13, 28879 Grasberg
606108	Schwanewede, Heideschule Ostlandstraße 27, 28790 Schwanewede
813028	Delmenhorst, SH Am Wehrhahn Am Wehrhahn, 27753 Delmenhorst



Legende

ZH

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft W2 U ... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen